
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

29.11.2024                                    с.Петровское                                           №203  

 

Об утверждении дорожной карты «Обеспечение объективности проведения и 

качества оценивания итогового сочинения (изложения)  в   2025-2024 

учебном году» 
 

В соответствии с приказом Министерства просвещения  Российской 

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 

от 04.04.2023 №233/552  «Об утверждении Порядка  проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования», приказом министерства образования и науки 

Тамбовской области от 22.11.2024 №3618  «Об утверждении дорожной карты 

«Обеспечение объективности проведения и качества оценивания итогового 

сочинения (изложения) в   2024-2025 учебном году»,  в целях обеспечения 

объективности проведения и качества оценивания итогового сочинения 

(изложения) на территории Петровского муниципального округа  в 2024-2025 

учебном году ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить дорожную карту «Обеспечение объективности 

проведения и качества оценивания итогового сочинения (изложения) в 2024-

2025 учебном году» согласно приложению. 

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

консультанта отдела образования администрации муниципального округа 

Е.Л.Чеботареву. 

 

 

Начальник отдела образования                                                     О.А.Моисеева 
 

 

 

 


